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                                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË        

                                                           BASHKIA FIER 

                        NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                     Fier, më  ___.11.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit, pas publikimit të të cilit fillojnë afatet e ankimimit për 

procedurën me objekt “Blerje Kamion teknologjik per mbetje urbane tip kompaktor per 

kazana 1.1m3 per Ndermarrjen e Sherbimeve te Pastrimit,Bashkia Fier”,me burim financimi 

nga buxheti i Ndërmarrjes së Shërbimeve të Pastrimit ,Fier.  

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 

Shtojca 11 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

                              NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

Data:       05.11.2025 

Drejtuar:     Operatorit ekonomik  Q.SINAJ Sh.p.k, me NUIS K82529403A 

Adresa               Fier ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharez. Ruga Fier Roskovec. Godina ish. Pallati 

i kultures. Kati 1 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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                                                                *  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-60944-09-10-2025 

“Blerje Kamion teknologjik per mbetje urbane tip kompaktor per kazana 1.1m3 per Ndermarrjen 

e Sherbimeve te Pastrimit,Bashkia Fier” 

 

Fondi limit eshte 4 108 667 ( kater milion e njeqind e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 22.04.2025), 41 644.71  (dyzet 

e një mije e gjashtëqind e dyzet e kater  pike shtatëdhjetë e një) Euro, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve te Pastrimit Fier. 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.09.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [15 Shtator 2025], 

[Numri 51]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  Operatori ekonomik inAuto Shpk, me NUIS M31417021V. Vlera totale sipas formularit 

te ofertës është 4,000,000 (Kater milion) lekë pa TVSH.  

2. Operatori ekonomik Q.SINAJ Shpk, me NUIS K82529403A. Vlera totale sipas 

formularit te ofertës është 4,040,404 (Kater million e dyzet mije e katerqind e kater) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  
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Operatori ekonomik inAuto Shpk, me NUIS M31417021V. Vlera totale sipas formularit te 

ofertës është 4,000,000 (Kater milion) lekë pa TVSH. 

Bazuar në Dokumentat Standarte të Tenderit, 2.KRITERET E VECANTA TE 

KUALIFIKIMIT pika 2.3.2, është përcaktuar se operatori ekonomik ofertues duhet te 

paraqese katalog/katalogje të prodhuesit ose fragmente të katalogut/eve te prodhuesit ose 

skede teknike te prodhuesit, ku të jetë specifikuar produkti që është paraqitur në ofertë 

dhe specifikimet teknike, për të gjetur pasqyrim parametrat teknikë të produktit (shih 

specifikimet teknike) të kërkuara nga autoriteti kontraktor dhe të ofruara nga operatori 

ekonomik. Në katalogë, duhet të markohet me ngjyrë të qartë specifikimet teknike të 

kërkuara. Për specifikimet teknike të kërkura të cilat mund të mos jenë të pasqyruara në 

katalog/katalogje të prodhuesit ose fragmente të katalogut/eve te prodhuesit ose skede 

teknike te prodhuesit, OE duhet të paraqesë një deklaratë duke i evidentuar keto 

specifikime teknike. 

Nga ana e operatorit ekonomik inAuto Shpk, me NUIS M31417021V janë paraqitur në 

SPE per përmbushjen e kriterit të mësipërm, dokumentacion I emërtuar:  

 “Skede_Teknike_Renault_Gama_D_EURO_VI”;  

 “Skede_Teknike_Iveco_Eurocargo_180E28”;   

 “Skede_Teknike_Volvo_FE_4230A0”. 

 “Skede_Teknike_Renault_Midlum_270_DXi_Shqip” 

 “Deklarate_Teknike” 

 

Dokumentacion i paraqitur është në kundërshtim me kriterin e vecantë të kualifikimit 

sipas pikës 2.3.2 të DST-së, pasi operatori ekonomik nuk ka paraqitur skeda teknike të 

prodhuesit siç përcaktohet në kriter, por ka paraqitur një dokument ku deklaron se: 

“Skedat teknike me informacionet e tyre na janë vënë në dispozicion nga rishitësit 

zyrtarë”, ndërkohë nëse këto skeda të rishitësit do të disponoheshin nga OE atehëhere ato 

duhet ti viheshin në dispozicion AK-së dhe jo OE të “përdorte” këtë informacion të 

rishitësit për të hartuar skeda nga ana e vetë. 

 

***** 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë operatorin ekonomik Q.SINAJ Shpk, 

me NUIS K82529403A, me adrese: Fier ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharez. Ruga Fier 

Roskovec. Godina ish. Pallati i kultures. Kati 1, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme 

prej 4,040,404 (Kater million e dyzet mije e katerqind e kater) lekë pa TVSH./totali i pikëve të 

marra [_____], është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Emiliano SKENDA 


